
Zápis z ustavující schůze Historického spolku městečka Kvasice, z.s.

1. Dne 8.11.2021 proběhla ustavující schůze Historického spolku městečka Kvasice, 
z.s. (dále jen „spolek“) za účasti osob uvedených na listině přítomných, která je 
přílohou tohoto zápisu. Ustavující schůze byla svolána dne svolavateli Květou 
Koutňákovou a Václavem Dosoudilem

2. Program ustavující schůze :
a) Soupis listiny přítomných
b) Volba předsedajícího
c) Schválení stanov
d) Volba orgánů spolku
e) Určení osoby k podání návrhu na zápis spolku do rejstříku
f) Diskuze
g) Závěr

3.  Přítomní zvolili  za předsedajícího  této ustavující schůze spolku Petra Klapila

4. Přítomní, kteří se dostavili na schůzi a splňují podmínky pro členství ve spolku, se 
zapsali do listiny přítomných, který tvoří přílohu tohoto zápisu. Svolavatelé přítomné 
seznámili s účelem spolku a jeho činností. Dále seznámili přítomné s navrženými 
stanovami spolku.

5. Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy spolku ve znění, které tvoří přílohu tohoto 
zápisu. Pro bylo  ….. přítomných,  proti ..…, zdrželo se  ……..

6. Přítomní zvolili :
a) členy výboru spolku : Květa Koutňáková

    Václav Dosoudil
                                       Petr Klapil
                                       Ing. Josef Papež
                                       Jaroslav Ševčík  

b) účetní spolku : Libuše Staňková

Pro bylo …… přítomných, proti ……, zdrželo se ……….

7. Přítomní pověřili členy výboru a účetní spolku , aby po zápisu spolku do rejstříku :

a) člen výboru Václav Dosoudil a účetní paní Libuše Staňková zřídili bankovní účet 
spolku u FIO banky. Bankovní operace bude provádět účetní spolku samostatně.

b) zahájili jednání ve věci podání podnětu na prohlášení  souboru křížové cesty ve 
Kvasicích za kulturní památku.

c) prověřili možnosti osazení informační tabule o křížové cestě u prvního zastavení 
křížové cesty – zodpovídá Petr Klapil.

d) zřídili webové stránky spolku - zodpovídá Václav Dosoudil



8. Podáním návrhu na zápis spolku do spolkového rejstříku byl pověřen člen výboru 
Jaroslav Ševčík

Ve Kvasicích 8. 11. 2021

Jméno a příjmení                                                                              Podpis


